乙方：福建省马尾造船股份有限公司
（二）合同价格和支付条件
1、合同价格
本次船舶建造价格为 18,375万元/船，该价格已包含乙方设计、建造并交付

本船所发生的一切成本和费用，同时还包含乙方应按有关法律、法规和规定缴纳
其履行本合同应当缴纳的各种税费。

2、支付条件和金额
第一期：当甲乙双方签订的《船舶建造合同》生效后，甲方应当在收到由乙方

银行开具的金额等于合同价格百分之二十（20%）的预付款保函和 2%的履约保
证金（或乙方提交2%的银行履约保函）后的十四（14）天内向乙方支付第一期造
船预付款，计人民币叁仟陆佰柒拾伍万元整（RMB36,750,000.00）；

第二期：当船舶建造完成第一个分段并由甲方委派的现场监造人员开具书
面确认，以及由乙方银行开具的金额等于合同价格百分之二十（20%）的预付款
保函后的十四（14）天内向乙方支付，计人民币叁仟陆佰柒拾伍万元整（RMB36,
750,000.00）；

第三期：当甲方收到乙方提交的由甲方委派的现场监造人员签名的本船主
船体大合拢完成证明及由乙方银行开具的金额等于合同价格百分之二十（20%）

的预付款保函后的十四（14）天内向乙方支付，计人民币叁仟陆佰柒拾伍万元整
（RMB36,750,000.00）；

第四期：当甲方收到乙方提交的由甲方委派的现场监造人员签名的本船下
水证明及由乙方银行开具的金额等于合同价格百分之二十（20%）的预付款保函
后的十四（14）天内向乙方支付，计人民币叁仟陆佰柒拾伍万元整（RMB36,750,
000.00）；

第五期：当甲方收到乙方提交的经甲乙双方签字并盖章的《船舶交接证书》
等相关材料后的四十五（45）天内，甲方按造船款结算总额的百分之九十七
（97%）减去前四期预付款后的余额向乙方支付造船款；

第六期：当本船的质量保证期满后，甲方向乙方支付造船款结算总额3%的